
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA
    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

 

PORTARIA N° 32, 22 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso das suas
atribuições legais, RESOLVE: 

I  –  DESIGNAR  os  servidores,  GISLANE  DE  OLIVEIRA  COSTA  SIMÕES,
Assistente em Administração, Matrícula SIAPE Nº 1806005;  MILEIDE DE SOUZA
CARVALHO, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE Nº 1893708 e ROBSON
DE SOUZA SANTOS, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE Nº 1756139,
integrantes do Quadro de Pessoal deste Instituto para, sob a presidência da primeira,
constituírem a Comissão Especial de Licitação com a finalidade de coordenar as ações
referentes à Concorrência Pública N°01/2014.

II– Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

 

Original Assinada

PROF. D.SC. ARIOMAR RODRIGUES DOS SANTOS 
Diretor Geral – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 333 de 18/03/2014
Publicada no DOU 19/03/2014

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

